1846 yılında şiddeti daha da artmış,

açlık ve salgın hastalıklar nedeniyle ölümler gözlenmeye başlamıştır. 1874-75

yıllarında gözlenen kuraklığın etkisi daha da büyük olmuştur. 1585-1640

tarihlerinde Anadolu’da yaşanan Celali isyanlarının sebebi de kuraklık

olduğunu belirtilmektedir. Hicri 906, miladi 1501 yılında Anadolu’da büyük bir

kuraklık sonucu kıtlık yaşandığı belirtilmektedir. Anadolu’da milattan önce

1800, 1300 ve 800’lü yıllarda yaşanan kuraklıklar da halkı zor durumda

bırakmıştır. Hititler döneminde suya öyle önem veriliyordu ki temiz su

kaynağını kirleten kişinin suçu ölümdü.